

## Pachet e

I.D.: 44547604

---

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.460,66 RON - 2.460,66 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare  
1 CABLU SVGA, 15TATA-15TATA, 15 M DIGITUS BUC 2.000 94.1176 188.24 35.76  
2 CABLU HDMI1.4 LA HDMI1.4 15M;1080P/50-60HZ;4K/24HZ;FILTRE FE 2 BUC 2.000 176.4706 352.94 67.06  
3 PJ SCREEN SOPAR MANUAL SLIM 180\*180 BUC 2.000 285.7143 571.43 108.57  
4 PJ MOUNT SOPAR TAPA 700-1200 WHITE BUC 4.000 126.0504 504.20 95.80  
5 CABLU AUDIO SERIOUX, JACK STEREO 3.5MM TATA 1.5M BUC 2.000 16.4706 32.94 6.26  
6 ALTE MATERIALE MARUNTE-Patch cable,cablu pat, suruburi BUC 1.000 511.7600 511.76 97.23  
7 Bros alarma Mole cu ultrasunete solar BUC 2.000 86.5500 173.10 32.89  
8 Micro SDXC Kingston, 128GB, CLASS 10 BUC 1.000 126.0500 126.05 23.95

---